様式第１号（第5条関係）
　　　　年　　月　　日
福知山市長　様

（事業所名）

[bookmark: _GoBack]（代表者名）

福知山市起業おうえん助成金申込書

　当社は、起業に伴う借入を行なったことから、上記の助成金の交付を受けるため関係書類を添えて、下記のとおり申し込みます

記

	申　込　者　記　入　欄
	会社形態
	個人事業主 ・ 法人
	業種
	業

	ふりがな

	屋号又は
法人名

	事業所
所在地
	（〒　　―　　　）
福知山市

	自宅住所
※個人のみ
	（〒　　―　　　）
福知山市

	開業（予定）日
	　　年　　月　　日
	従業員人数
	名

	電話番号
	－　　　－
	担当者役職

	緊急連絡先
	－　　　－
	担当者名

	金融機関記入欄
	補給申請額
	※６回分の利子合計額

円
	融資額
	円

	償還年数
	年　　ヶ月

	利子補給期間
	※融資実行日　　　　　　　　　　　　　    ※６回目の利払日
　　年　　月　　日 から 　　　　年　　月　　日まで

	取扱金融機関
	㊞

　※添付書類：金銭消費貸借契約証書の写し、返済予定表